
 

 
Identificativo Progetti: 

10.2.1A-FSEPON-VE-2017-68  CUP: C74C17000100007 

10.2.2A-FSEPON-VE-2017-192  CUP: C74C17000110007 

10.1.6A-FSEPON-VE-2018-1  CUP: C75B18000160007 
10.2.5A-FSEPON-VE-2018-31  CUP: C75B18000170007 

10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-18  CUP: C77I18000850007 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Filippo Grimani” 

Via Canal, 5 – 30175 VENEZIA MARGHERA 
Tel. 041.920106-923123 Fax 041.5383465 

e-mail veic870002@istruzione.it pec veic870002@pec.istruzione.it - www.icgrimani.gov.it 
 

C.F. 80010870279 Cod. Min. VEIC870002 – CODICE UNIVOCO UFGGFO 

Prot.  n.    233          Ve-Marghera, 10 gennaio 2019    
 
Responsabile del Procedimento 
D.S. prof.ssa Marisa ZANON 

 

Responsabile dell’istruttoria 

DSGA : E. Fausto 

 

       All’Autorità di Gestione 
       All’Albo  
 

 
Oggetto:  Rinuncia figura aggiuntiva moduli PON Sviluppo del pensiero computazionale, della 
creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” 
Progetto 10.2.2A - FdRPOC-VE-2018-18 CUP C77I18000850007 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Azione 10.2.2A “Competenze di base” 

Avviso AOODGEFID n. 2669 del 03/03/2017 Per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività 
digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO  l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID n. 2669 del 03/03/2017 che fa riferimento al PON “Per la 
Scuola–Competenze e ambienti per l’apprendimento”, finalizzato al miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2A; 
VISTE le delibere del Collegio Docenti (n. 36 del 15/03/2017) e del Consiglio di Istituto (n. 140 del 
06/04/2017) di adesione alle azioni del PON “Per la Scuola” 2014/2020;  
VISTA la nota MIUR AOODGEFID 28243 del 30/10/2018 con la quale è stata comunicata la formale 
autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa e conclusione entro il 30 
settembre 2020;  

VISTA la nota di chiarimenti del MIUR n. 38115 del 18.12.2017;  
CONSIDERATO che in sede di presentazione della proposta progettuale la tipologia della figura era stata 
intesa in modo diverso da quanto chiarito successivamente dal MIUR con Nota prot. n. 38115 del 18 
dicembre 2017; 
 

DECRETA 
 

La rinuncia della figura aggiuntiva per il seguente progetto:  
Progetto 10.2.2A - FdRPOC-VE-2018-18 CUP C77I18000850007 
 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’Albo on line dell’Istituto e allo specifico link 
PON Sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 
digitale” all’indirizzo web www.icgrimani.gov.it  
 

 Il Dirigente Scolastico 
  Marisa Zanon 
 (documento digitalmente firmato ai sensi D. Lgs 82/2005 e s.m.i.) 

http://www.icgrimani.gov.it/

